DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE EMENDA PARLAMENTAR

DECLARO, para os devidos fins que a Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-

PI, não realizou nenhum repasse do tipo EMENDA PARLAMENTAR, pois não existe

previsão legal em nenhum dispositivo que regulamenta o município.

 Por ser verdade, assino a presente declaração.

Palmeira do Piauí – PI, 21 de julho de 2025

______________________________________

Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal